附件3

农民工工资支付专项检查情况

填报单位名称：
	　
	检查用人单位情况
	拖欠工资情况
	处理情况
	涉嫌犯罪案件

	
	用人单位户数
（户）
	涉及职工人数
（万人）
	
	用人单位户数
（户）
	涉及职工人数
（万人）
	涉及金额

（万元）
	补发工资人数
（万人）
	责令支付工资及赔偿金（万元）
	移送

公安

机关（件）
	法院审理

(件)

	
	
	
	其中：
农民工数（万人）
	农民工签订劳动合同人数（万人）
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合计
	其中:

农民工
	合计
	其中:

农民工
	合计
	其中:

农民工
	合计
	其中:

农民工
	
	


	甲
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	合计
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	加工制造企业
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	住宿餐饮企业
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	房建市政工程施工单位
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	公路交通工程
施工单位
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	水利工程

施工单位
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	铁路工程
施工单位
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其它用人单位
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他情况：1.参加检查人数：      人；2.印发资料：      万份；3.咨询次数：      次；4.公布严重欠薪违法案件数：      件；5.检查在建工程项目      个；6.检查政府投资工程项目      个，拖欠工资      万元，涉及      万人，责令支付工资及赔偿金      万元，涉及      万人。


单位负责人：                     科（队）负责人：                  填表人：                       填表时间：              

注:1.加工制造企业主要指食品、纺织服装、玩具、家具制造、金属加工以及电子产品装配等企业；

2.所有涉及金额仅限拖欠工资金额，不包括拖欠工程款等非工资款项。
抄送：。

















2018年10月23日翻印  








- 2 -
- 1 -

